
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 47/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Αριθ. Απόφασης 893/2014 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης  δρομολογίων μεταφοράς μαθητών  Α/θμιας και 
Β/θμιας εκπαίδευσης με ταξί για τα σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016 της Π.Ε. Ξάνθης.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Νοεμβρίου 2014 ημέρα Παρασκευή  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6477/21-11-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης  Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  3) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος 
Καραλίδης μέλος, 8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το 
άρθρο 168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του πρώτου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 893  : Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού 
Οικονομικού της ΠΕ Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. 164169 /ΞΔΔΟ5665/ 26-11-2014  έγγραφό της έθεσε 
υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
1. του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν. 
3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών» 
3. του ΠΔ 144/2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  Θράκης» 
4. Το αριθμ. πρωτ. Οικ. 4774 /14-11-2014 έγγραφο της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ξάνθης  
 
Κατόπιν των νέων επικαιροποιημένων στοιχείων μαθητών που προέκυψαν με την έναρξη της νέας 
σχολικής χρονιάς, καθώς και τις αλλαγές που πραγματοποιήθηκαν σε σχολικές μονάδες της 
περιφέρειάς μας (ΦΕΚ 1317/Β΄/23-5-2014) κατέστη αναγκαία η τροποποίηση των δρομολογίων 
μεταφοράς μαθητών με ταξί.  
      Κατόπιν των παραπάνω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑI 
Την έγκριση τροποποίησης  δρομολογίων μεταφοράς μαθητών  Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης με 
ταξί για τα σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016 της Π.Ε. Ξάνθης.  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει την τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών  Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης με ταξί 
για τα σχολικά έτη 2014-2015 και 2015-2016 της Π.Ε. Ξάνθης σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες 
ως εξής: 

 

Α.Για την Α/θμια Εκπαίδευση 

ΑΔΑ: 7ΝΡΥ7ΛΒ-ΝΤΚ



 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

Α/ΘΜΙΑ ΤΑΞΙ 2014-15 & 2015-16 1,19

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
ΑΞ

Ι, 
Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 (Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
ΛΜ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
ΔΙ

Α
Δ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

ΕΙ
Δ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(β

=β
ου

νό
 ή

 κ
εν

ό)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

Λ
Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (π
ρο

 Φ
Π

Α
 1

3%
)

Π
Α

ΡΑ
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
 (Η

 δ
ια

φ
ο

ρά
 μ

ετ
α

ξύ
 Π

ερ
δι

κά
κη

 κ
α

ι 

Μ
πέ

ντ
η 

εί
να

ι 
η 

εφ
α

ρμ
ογ

ή
 τ

ου
 1

+Η
 τ

ο 
οπ

οί
ο

 ο
 Π

ερ
δι

κά
κη

ς 
συ

νυ
π

ολ
ο

γί
ζε

ι λ
αν

θ
ασ

μέ
να

 κ
αι

 τ
ο 

κό
στ

ο
ς 

το
υ

 1
+Ζ

1 ΒΑΦΕΪΚΑ(1)-ΦΕΛΩΝΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(1)-Μ. ΤΥΜΠΑΝΟ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 12:20 19,80 18 Ν Ο 59,07

2
ΦΙΛΙΑ(1)-ΚΑΤΣΩΝΗ 17(1)-Λ.ΣΤΡΑΤΟΥ 11(1)-Ν. ΖΥΓΟΣ(1)- 
Μ. ΤΥΜΠΑΝΟ

4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 12:20 28,40 26 Ν Ο 77,49

3 ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-ΕΥΛΑΛΟ(1)-Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 12:20 26,20 24 Ν Ο 72,78

4 ΤΡΙΓΩΝΟ((3)-ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ(1)-ΓΟΡΓΟΝΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. ΓΟΡΓΟΝΑΣ 13:30 2,80 β 3 Ν Ο 22,78

5
Μ.ΑΣΙΑΣ 78(1)-ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 6(1)-ΜΙΛΤΙΑΔΟΥ 27(1)-
Μ.ΤΥΜΠΑΝΟ 3 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 12:20 13,00 12 Ν Ο 44,51

6 ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΕΞΟΧΗ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ 12:15 4,00 4 Ν Ο 25,70

7 ΟΛΒΙΟ(2)-ΚΟΣΣΟ(1)-ΕΞΟΧΗ 3 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. ΕΞΟΧΗΣ 0:00 15,70 14 Ο Ο 25,38
Επιστροφή με τα δρομ. 28 & 

45

8 ΣΤΗΡΙΓΜΑ(2)-Α.ΓΟΡΓΟΝΑ(2)-ΓΟΡΓΟΝΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Ν,Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΝΑΣ-Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΓΟΡΓΟΝΑΣ 13:30 5,10 β 5 Ν Ο 27,71

9 ΚΥΨΕΛΗ(2)-ΕΞΟΧΗ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΕΞΟΧΗΣ 12:15 1,70 2 Ν Ο 20,30

10 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1)-ΓΟΡΓΟΝΑ(3)-ΦΕΛΩΝΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ & 

ΑΜΒΛΩΠΩΝ 12:20 34,50 β 32 Ν Ο 95,75

11 Π. ΖΥΓΟΣ-Ν.ΖΥΓΟΣ 5 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΝΗΠ/ΓΕΙΟ Ν. ΖΥΓΟΥ 12:15 2,60 2 Ν Ο 22,94
2 δρομολόγια για 5 

μαθητές. Εξυπηρετούνται 
και 3 προνήπια.

12 ΠΗΓΑΔΙΑ (4)-ΒΑΦΕΪΚΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΒΑΦΕΪΚΩΝ 12:15 5,50 5 Ν Ο 31,06 Τα 3 είναι προνήπια

13 ΚΟΥΤΣΟ(2)-ΒΑΦΕΪΚΑ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΒΑΦΕΪΚΩΝ 12:15 7,90 7 Ν Ο 34,06

14 ΚΟΤΙΝΟ((3)-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Ν
Μ/ΚΟ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΟΥ/ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

& Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 9,00 β 8 Ν Ο 38,85

1 μαθητής από Κοτινό για 
Ν/γειο Ζουμπουλίου 

/επιστροφή για 3 μαθητές & 
1 με το  δρομ. 44

15 ΣΤΡΟΦΗ(2)-ΠΥΡΓΟΣ(2)-ΣΜΙΝΘΗ-ΞΑΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Ν
Μ/ΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. ΣΜΙΝΘΗΣ/14ο 

ΔΗΜ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 14:00 19,60 β 18 Ν Ο 59,11

16 ΚΑΤΩ ΚΙΡΡΑ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ.Δ.ΣΧ.ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 1,40 β 1 Ν Ο 18,66

17 ΣΟΥΛΑ(2)-Α. ΧΡΥΣΟ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 15:45 4,70 β 4 Ν Ο 26,84

18 Α.ΧΡΥΣΟ (7)-ΣΜΙΝΘΗ 7 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.Σ.ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 4,00 β 4 Ν Ο 25,69
2 δρομολόγια για 7 

μαθητές

19 Κ.ΧΡΥΣΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.Σ.ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 3,00 β 3 Ν Ο 24,27

20 ΣΙΡΟΚΟ(1)-ΣΟΥΛΑ(3)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.Σ.ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 13,90 β 13 Ν Ο 46,91

21 ΟΑΣΗ(2)-Α.ΚΙΡΡΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 3 ΤΑΞΙ 8:00 Ν/Δ Μ/ΚΛ.Δ.Σ.ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 7,50 β 7 Ν Ο 37,11

22 ΚΟΥΤΣΟΜΥΤΗΣ (5)-ΓΟΡΓΟΝΑ 5 ΤΑΞΙ 8:00 Ν/Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΝΑΣ/Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΓΟΡΓΟΝΑΣ 13:30 1,35 β 1 Ν Ο 19,59
2 δρομολόγια για 5 

μαθητές. 

23 ΣΤΗΡΙΓΜΑ(4)-ΓΟΡΓΟΝΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ
ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΝΑΣ/Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΓΟΡΓΟΝΑΣ 13:30 3,90 β 4 Ν Ο 19,36

24 ΑΙΜΟΝΙΟ(3)-ΜΕΛΙΒΟΙΑ 3 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.ΣΧ. ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ 13:30 3,00 β 3 Ν Ο 23,38

25 ΜΕΔΟΥΣΑ(3)-ΑΝΩ ΘΕΡΜΕΣ 3 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΑΝΩ ΘΕΡΜΩΝ 14:00 8,60 β 8 Ν Ο 35,47

26 ΚΑΤΩ ΘΕΡΜΕΣ(6)-ΑΝΩ ΘΕΡΜΕΣ 6 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΑΝΩ ΘΕΡΜΩΝ 14:00 2,80 β 3 Ν Ο 22,72
2 δρομολόγια για 6 

μαθητές

27 ΑΡΝΑΟΥΤ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Ν Ν/ΓΕΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 12:15 6,50 β 6 Ν Ο 30,74  1 επιστροφή με το δρομ. 44

28 ΕΞΟΧΗ-Ν.ΑΜΙΣΣΟΣ(3)-ΚΟΣΣΟΣ(1) 3 ΤΑΞΙ 0:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 15:20 5,90 5 Ο Ο 14,65
Εξυπηρετούνται και οι 

μαθητές από Ν. Αμισσό 
γιατί το λεωφορείο 

επιστρέφει στις 13:30

29 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(3)-ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 32(1)-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ.ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 12:20 29,00 β 27 Ν Ο 83,56

30
Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΚΙΜΜΕΡΙΑ(2)-ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ 27(1)- 1ο 
ΕΔΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 12:20 16,80 16 Ν Ο 53,12

31 ΟΑΣΗ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.Σ.ΣΜΙΝΘΗΣ 14:00 7,50 β 7 Ν Ο 35,66

32
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ(1)-ΜΥΚΗ(2)-4ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ(1)-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 12:20 57,50 β 53 Ν Ο 149,10

33 ΜΥΚΗ(2)-ΣΟΥΛΑ(2)-1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 14:00 24,10 β 22 Ν Ο 70,62

34 ΣΟΥΛΑ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(3)-1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 14:00 16,30 β 15 Ν Ο 53,72

35 ΣΜΙΝΘΗ(3)-ΙΣΑΙΑ(1)-1ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 14:00 26,20 β 24 Ν Ο 78,16

36
Α.ΧΡΥΣΟ(1)-ΣΟΥΛΑ(3)-1ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ & 4ο ΔΗΜ. 
ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 1ο &4ο ΔΗΜ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 14:00 17,30 β 16 Ν Ο 56,51

37
Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ(2)-ΠΙΛΗΜΑ(2)-1ο Μ/ΚΟ ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ/5ο 
Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ

1ο Μ/ΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ / 5ο 
Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 14:00 21,80 β 20 Ν Ο 65,30

38
ΒΑΝΙΑΝΟ(1)-ΕΞΟΧΗ(1)-ΛΑΜΠΡΙΝΟ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ (1) -
11ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Δ

ΔΗΜ.Σ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ & 11ο Δ.Σ. 
ΞΑΝΘΗΣ 13:15 19,00 18 Ν Ο 58,31

39 ΠΗΓΕΣ(1)-ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ(1)-ΕΞΟΧΗ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ 3 ΤΑΞΙ 8:00 Δ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΗΚΟΩΝ 12:20 58,40 54 Ν Ο 147,46

40 ΔΡΟΣΕΡΟ(1)-ΕΥΜΟΙΡΟ 1 ΤΑΞΙ 8:00 Δ ΕΙΔΙΚΟ ΣΧ. ΚΩΦΩΝ & ΒΑΡΗΚΟΩΝ 12:20 7,40 7 Ν Ο 32,99

41 ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1)-ΜΥΚΗ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ. Ν. ΖΥΓΟΥ 12:15 30,80 β 28 Ν Ο 84,70

42 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ(1)-ΦΕΛΩΝΗ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Δ
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΥΦΛΩΝ & 

ΑΜΒΛΩΠΩΝ 12:20 12,40 11 Ν Ο 44,36

43 ΚΙΜΜΕΡΙΑ(1)-ΣΟΥΝΙΟ(1)-Ν.ΖΥΓΟΣ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Ν ΕΙΔΙΚΟ Ν/ΓΕΙΟ. Ν. ΖΥΓΟΥ 12:15 18,70 17 Ν Ο 58,62

44 ΣΜΙΝΘΗ-ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΑΡΝΑΟΥΤ(1) 2 ΤΑΞΙ 0:00 Ν Ν/ΓΕΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 15:45 11,50 β 11 Ν Ο 19,40

45 ΕΞΟΧΗ-ΟΛΒΙΟ(2) 2 ΤΑΞΙ 0:00 Δ Μ/ΚΟ Δ.Σ. ΕΞΟΧΗΣ 15:20 9,60 9 Ο Ο 18,61

 €
   

ΤΑ
Ρ

ΙΦ
Α 

Μ
Ε 

Φ
ΠΑ

ΑΔΑ: 7ΝΡΥ7ΛΒ-ΝΤΚ



 

Τα ανωτέρω δρομολόγια ισχύουν αναδρομικά από την αρχή της σχολικής χρονιάς και 
ειδικότερα, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των αντίστοιχων σχολείων: 

1. Το αριθμ. 2 δρομολόγιο αντικατέστησε το δρομολόγιο της σύμβασης: 
 

 
από 16-9-2014. 

 
 

2. Το αρίθμ. 37 δρομολόγιο αντικατέστησε το δρομολόγιο της σύμβασης:  
 

από 13-10-2014. 
 
 

3. Το αριθμ. 38 δρομολόγιο αντικατέστησε το δρομολόγιο της σύμβασης: 
 

          
από 18-9-2014. 
 
 

4. Τα αριθμ.28 & 45 δρομολόγια ισχύουν από 22-10-2014. 
 

 

 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
ΑΞ

Ι, 
Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 (Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

ΕΙ
Δ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(β

=β
ου

νό
 ή

 κ
εν

ό)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

Λ
Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

 1
3%

)

ΚΑΤΣΩΝΗ 17-ΑΙΜΟΥ 23-Λ.ΣΤΡΑΤΟΥ- 3 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 12:20 14,90 14 Ν Ο 48,58

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
ΑΞ

Ι, 
Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 (Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
Δ

ΙΑ
ΔΡ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
Δ

ΙΑ
ΔΡ

Ο
Μ

Η
Σ 

(β
=β

ου
νό

 ή
 κ

εν
ό)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

Λ
Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α 

13
%

)

Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ-1ο Μ/ΚΟ ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Δ 1ο Μ/ΚΟ ΔΗΜ.ΣΧ. ΞΑΝΘΗΣ 14:00 14,70 β 14 Ν Ο 49,93

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
ΚΗ

 Ε
Ν

Ο
ΤΗ

ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
ΑΞ

Ι, 
Μ

ΕΓ
Α

ΛΟ
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 (Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΛ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ 
Δ

ΙΑ
ΔΡ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

ΕΙ
ΔΟ

Σ 
Δ

ΙΑ
ΔΡ

Ο
Μ

Η
Σ 

(β
=β

ου
νό

 ή
 κ

εν
ό)

ΧΡ
Ο

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

Λ
Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
ΔΟ

Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
πρ

ο 
Φ

Π
Α 

13
%

)

ΕΞΟΧΗ-ΛΑΜΠΡΙΝΟ-ΕΥΜΟΙΡΟ 2 ΤΑΞΙ 8:00 Δ ΔΗΜ.Σ. ΕΥΜΟΙΡΟΥ 14:00 11,20 10 Ν Ο 41,60

ΑΔΑ: 7ΝΡΥ7ΛΒ-ΝΤΚ



Β1.Για την Β/θμια Εκπαίδευση 

 

Τα ανωτέρω δρομολόγια ισχύουν αναδρομικά από την αρχή της σχολικής χρονιάς και 
ειδικότερα το δρομολόγιο 27 ισχύει από 22-10-2014, σύμφωνα με τις βεβαίωση του Διευθυντή 
του σχολείου. 

 
 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

Β/ΘΙΑ ΤΑΞΙ 2014-15 & 2015-16 1,19

Α/Α ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 (Τ
Α

ΞΙ
, Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

ΡΟ
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
)

Ω
ρα

 Π
ρο

σέ
λε

υσ
ης

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 (Ν

,Δ
,Γ

,Λ
)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρα

 Α
π

οχ
ώ

ρη
ση

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(G

O
O

G
LE

)

ΕΙ
Δ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(β

=β
ου

νό
 ή

 κ
εν

ό)

Χ
ΡΟ

Ν
Ο

Σ(
Λ

ΕΠ
ΤΑ

) 
ΕΜ

Φ
Ο

ΡΤ
Ω

Ν
 Χ

Λ
Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

 1
3%

)

Π
Α

ΡΑ
ΤΗ

ΡΗ
ΣΕ

ΙΣ
 (

Η
 δ

ια
φ

ο
ρ

ά
 μ

ετ
α

ξύ
 Π

ερ
δ

ικ
ά

κη
 κ

α
ι 

Μ
π

έν
τη

 ε
ίν

α
ι 

η
 ε

φ
αρ

μ
ο

γή
 τ

ο
υ

 1
+

Η
 τ

ο
 ο

π
ο

ίο
 ο

 Π
ερ

δ
ικ

ά
κη

ς 

σ
υ

νυ
π

ο
λο

γί
ζε

ι 
λα

νθ
α

σ
μ

έν
α

 κ
α

ι 
το

 κ
ό

σ
το

ς 
το

υ
 1

+
Ζ

1
ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ(1)-ΧΡΥΣΟ(1)-ΣΜΙΝΘΗ(1)-ΔΡΟΣΕΡΟ(1)-
ΓΕΝΙΣΕΑ

4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΕΕΕΕΚ 13;25 42,90 β 40 Ν Ο 111,81

2
Π.ΞΑΝΘΗ(1)-ΠΡΩΤΑΓΩΡΑ 18(1)-ΤΥΡΟΛΟΗΣ 12(1)-
ΚΟΜΝΗΝΩΝ 27(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ

4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΕΕΕΕΚ 13:25 16,10 15 Ν Ο 51,19

3 ΑΚΑΡΠΟ(1)-ΣΟΥΝΙΟ(2)-ΣΕΛΙΝΟ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΕΕΕΕΚ 13:25 32,50 30 Ν Ο 88,89

4 ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-Ν.ΕΡΑΣΜΙΟ(1)-ΚΕΝΤΗΤΗ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΕΕΕΕΚ 13:25 35,00 32 Ν Ο 91,63
5 ΠΟΙΜΝΗ(1)- ΕΥΛΑΛΟ(1)-ΚΥΡΝΟΣ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 3 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΕΕΕΕΚ 13:25 34,50 32 Ν Ο 94,03

6
ΔΑΦΝΩΝΑΣ(1)-ΑΝ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 64(1)-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 
68(1)-ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 72(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΕΕΕΕΚ 13:25 44,90 β 41 Ν Ο 117,98

7 ΓΑΛΑΝΗ(2)-ΦΕΛΩΝΗ(1)-ΧΑΙΤΗ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:25 19,00 18 Ν Ο 57,36

8
ΚΑΤΣΩΝΗ & ΕΒΡΟΥ(1)-ΣΟΛΩΜΟΥ 1 (1)-ΑΙΜΟΥ 23(1)-
ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ 30(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ

4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ ΕΕΕΕΚ 13:25 15,20 14 Ν Ο 50,55

9 Μ.ΕΥΜΟΙΡΟ(4)-ΞΑΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ/Λ
1ο ΕΠΑΛ/5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ/6ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 14:10 15,50 β 14 Ν Ο 51,71

10 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:10 12,00 β 11 Ν Ο 43,39

11 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14;10 13,60 β 13 Ν Ο 47,13

12 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:10 13,60 β 13 Ν Ο 46,92

13 ΚΟΤΙΝΟ(3)-ΠΡΟΣΗΛΙΟ(1)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:10 19,00 β 18 Ν Ο 59,10

14 ΑΛΜΑ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:10 13,80 β 13 Ν Ο 47,40

15 ΑΛΜΑ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:10 13,80 β 13 Ν Ο 47,90

16 ΙΣΑΙΑ(2)-ΠΙΛΗΜΑ(1)-ΞΑΝΘΗ 3 ΤΑΞΙ 8:00 Γ/Λ 1ο ΕΠΑΛ/4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 14;10 25,20 β 23 Ν Ο 71,71

17 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Λ ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:10 10,80 β 10 Ν Ο 40,62

18 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:10 4,00 β 4 Ν Ο 25,56

19 ΑΛΜΑ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:10 4,50 β 4 Ν Ο 26,64

20 Α.ΧΡΥΣΟ(4)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:10 3,40 β 3 Ν Ο 24,26

21 Α.ΧΡΥΣΟ(1)-Κ.ΧΡΥΣΟ(1) ΣΤΡΟΦΗ(1)-ΣΜΙΝΘΗ 3 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:10 4,80 β 4 Ν Ο 27,29

22 ΠΡΟΣΗΛΙΟ(8)-ΣΜΙΝΘΗ 8 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:10 5,50 β 5 Ν Ο 28,81
2 Δρομολόγια για 8 

μαθητές

23 ΑΛΜΑ(2)-Κ.ΚΙΡΡΑ(2)-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14;10 7,70 β 7 Ν Ο 33,81

24
ΑΡΝΑΟΥΤ(1)-Α.ΖΟΥΜΠΟΥΛΙ(1)-ΟΑΣΗ(1)-ΚΟΤΙΝΟ(1)-
ΣΜΙΝΘΗ

4 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:10 21,50 β 20 Ν Ο 63,70

25 ΑΡΝΑΟΥΤ(2)-ΣΟΥΛΑ(2)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:10 15,30 β 14 Ν Ο 51,08

26 Α. ΚΙΡΡΑ(4)-ΓΛΑΥΚΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 14:10 11,40 β 11 Ν Ο 42,21

27 ΓΕΡΑΚΑΣ(2)-ΞΑΝΘΗ 2 ΤΑΞΙ 8:00 11ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ &5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 14:10 13,40 β 12 Ν Ο 46,87 Α/θμια & Β/θμια

28
Π.ΧΡΥΣΑ(1)-ΑΝ.ΘΡΑΚΗΣ 20(1)-ΕΥΖΩΝΩΝ 14(1)-
ΓΕΝΙΣΕΑ 3 ΤΑΞΙ 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:25 14,70 14 Ν Ο 50,05

29 ΟΑΣΗ-ΣΜΙΝΘΗ 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΣΧΟΛΕΙΑ ΣΜΙΝΘΗΣ 14:10 7,50 β 7 Ν Ο 34,09

30
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 60(1)-ΑΓ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 58(1)-
Π.ΖΥΓΟΣ(1)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1) 4 ΤΑΞΙ 8:00 ΕΕΕΕΚ 13:25 13,50 12 Ν Ο 47,20

31 ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΒΑΝΙΑΝΟ 2 ΤΑΞΙ 8:00 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 14:00 10,40 10 Ο Ο 19,80

 €
  

 Τ
Α

Ρ
ΙΦ

Α
 Μ

Ε 
Φ

Π
Α

ΑΔΑ: 7ΝΡΥ7ΛΒ-ΝΤΚ



 

Β.2 Για το Μουσικό σχολείο Ξάνθης 

 

Τα ανωτέρω δρομολόγια ισχύουν από 3-11-2014. 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   893/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

                     ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΣ

Ο
 (Τ

Α
ΞΙ

, Μ
ΕΓ

Α
Λ

Ο
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 (

Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ

 
Δ

ΙΑ
Δ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

ΕΙ
Δ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
(β

=
βο

υν
ό 

ή
 κ

ε
νό

)

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Χ
ΙΟ

Ν
Ο

Π
ΤΩ

ΣΗ
Σ

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Κ

Α
Υ

ΣΙ
Μ

Ο
Υ

 Μ
Ε 

Φ
Π

Α

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ(

Λ
ΕΠ

ΤΑ
) 

ΕΜ
Φ

Ο
Ρ

ΤΩ
Ν

 Χ
Λ

Μ

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ

ΚΟ
ΣΤ

Ο
Σ 

ΤΑ
ΞΙ

 (
π

ρο
 Φ

Π
Α

 1
3%

)

ΜΑΓΓΑΝΑ(1)-ΜΕΛΙΣΣΑ(2)-ΛΕΥΚΗ(1)ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 22,20 180 10 1,35 20 Ν Ο 64,45
ΜΑΝΔΡΑ(1)-ΚΟΥΤΣΟ(2)-ΓΕΝΙΣΕΑ(1)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 23,80 180 10 1,35 22 Ν Ο 67,88
ΟΛΒΙΟ(1)-ΚΥΨΕΛΗ(1)-ΛΕΥΚΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 19,80 180 10 1,35 18 Ν Ο 59,31
ΤΟΞΟΤΕΣ(2)-ΤΥΜΠΑΝΟ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 14,90 180 10 1,35 14 Ν Ο 48,81
ΠΕΤΡΟΧΩΡΙ(2)-ΛΕΥΚΗ(2)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 9,40 180 10 1,35 9 Ν Ο 37,03
ΑΒΑΤΟ(4)- ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 4 ΤΑΞΙ 8:00 Γ,Λ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 15:20 19,40 180 10 1,35 18 Ν Ο 58,45

ΑΔΑ: 7ΝΡΥ7ΛΒ-ΝΤΚ


		2014-12-09T13:19:40+0200
	Athens




